Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2012  № 527
О присвоении скверу по ул. К.Маркса дома №44 в городе Чебоксары наименования «Сквер защитников правопорядка»

В соответствии со ст.17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997 № 28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики», с Положением о порядке присвоения наименований переименования улиц, площадей и объектов городского хозяйства в городе Чебоксары, утвержденным постановлением главы администрации города Чебоксары от 25.11.2003 № 182, протоколом комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и объектам городского хозяйства от 11.10.2012 №3, на основании обращения Министерства Внутренних дел по Чувашской Республике  от 29.08.2012 №8142
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить скверу, расположенному около жилого дома № 44 по ул.К.Маркса в городе Чебоксары, наименование «Сквер защитников правопорядка».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

А.Ю. Маклыгин
3
010-929